
 

ДЕКАНУ 

МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. проф. др Љиљана Мијатовић, редовни професор за ужу научну област Нуклеарна 

медицина Медицинског факултета у Крагујевцу, председник 

2. проф. др Милован Матовић, редовни професор за ужу научну област Нуклеарна 

медицина Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

3. проф. др Слободан Јанковић, редовни професор за уже научне области 

Фармакологија и токсикологија и Клиничка фармација Медицинског факултета у 

Крагујевцу, члан 

 

изабрана одлуком Декана Медицинског факултета у Крагујевцу броj 01-9421 од 

05.12.2011. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Нуклеарна медицина објављен у новинама „Послови“  од 16.11.2011. 

године. 

 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се девет кандидата: 

 

1) др Весна Игњатовић, рођ. Чокановић  

2) др Александра Јанчић 

3) др Раша Медовић 

4) др Наташа Чанак  

5) др Катарина Витошевић, рођ. Марковић  

6) др Бранислава Недељковић 

7) др Дејан Филиповић 

8) др Душица Миљковић  

9) др Ненад Марковић 

 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Медицинског факултета у Крагујевцу. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 КАНДИДАТ 1:  Весна Д. Игњатовић, рођ. Чокановић  

 

1. Биографски подаци 

Весна Игњатовић je рођена 05.08.1982. године у Шапцу где је завршила основну и 

средњу медицинску школу. Студије медицине је уписала 2001. године на Медицинском 

факултету у Крагујевцу, и завршила их  јула 2007. године на истом факултету као најбољи 

дипломирани студент, са просечном оценом 9,69 (дужина студирања 6 година).  Од 2008. 

године ради у Клиничком центру Крагујевац, прво као клинички лекар у Центру за 

ургентну медицину, потом у Центру за нуклеарну медицину од фебруара 2009. године, 

најпре као клинички лекар, затим од маја 2010. године као лекар на специјализацији.  

Специјализацију из Нуклеарне медицине је уписала на Медицинском факултету у 

Крагујевцу маја 2010. године.  

Докторске академске студије на Медицинском факултету у Крагујевцу изборно 

подручје  Молекулска медицина (Клиничка и експериментална фармакологија) уписала је 

2007. године. Положила је усмени докторски испит у септембру 2009. године са оценом 8 

(осам). Пријавила је тему докторске дисертације под називом „Утицај додатне терапије 

диуретицима на излучивање радиоктивног јода 
131

I код пацијената са диферентованим 

карциномом штитасте жлезде“. 

Сарадник у настави на предмету Нуклеарна медицина у току школске 2010/11. 

године. 

Током основних студија медицине била је демонстратор на предмету 

Микробиологија и имунологија, у трајању од три године.  

Говори руски и енглески језик, познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

2.2.      Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Игњатовић В, Петровић Њ, Милорадовић В, Игњатовић С, Чокановић В, Грдинић 

А, Симић А, Петровић И, Николић С, Анђелковић А, Параментић Д, Игњатовић Сл. The 

influence of bisoprolol dose on ADP induced platelet aggregalibity in patients on dual antiplatelet 

therapy. Coron Artery Dis 2010 Dec;21(8):472-6.                                                   М23 3 бода 

2.2.2. Јанковић С, Бојовић Д, Вукадиновић Д, Даглар Е, Јанковић М, Лаудановић Д, 

Лукић В, Мишковић В, Потпара З, Пројовић И, Чокановић В, Петровић Н. Risk factors for 

recurent vulvovaginal candidiasis. ВСП 2010; 67(10): 819-824.                               М23 3 бода 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Игњатовић С, Милорадовић В, Игњатовић В, Петровић Њ, Тасић М, Игњатовић  Сн, 

Чокановић В, Параментић Д, Анђелковић А, Милетић Д. Утицај инхибитора протонске 

пумпе на степен агрегабилности тромбоцита клопидогрелом након уградње коронарног 

стента. Књига сажетака, 27. Конгрес удружења кардиолога Србије са међународним 

учешћем, Београд, 18-21. октобар 2009. године. стр 88                                      М34 – 0.5 бода                                               

2.3.2. Петровић Њ, Милорадовић В, Јагић Н, Игњатовић С, Игњатовић В, Чокановић В, 

Петровић В, Николић С, Игњатовић Сн.Утицај броја леукоцита на степен агрегабилности 

тромбоцита код пацијената на двојној антиагрегационој терапији након уградње 



коронарног стента. Књига сажетака, 27. Конгрес удружења кардиолога Србије са 

међународним учешћем, Београд, 18-21. октобар 2009. године. стр 88     М34 – 0.5 бода 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Чокановић В, Стојановић Марјановић В. Акутна тровања лечена у Центру за 

ургентну медицину Клиничког центра „Крагујевац“ током 2008. године. Рационална 

терапија 2009;1(2):7-12                                                             Часопис нема категоризацију. 

2.5.2.  Стојановић Марјановић В, Чокановић В. Тешко тровање верапамилом-   успешан 

третман калцијумом.СЈЕЦР 2010;11(1):33-36                                                   М 52 1.5 бодова 

2.5.3.   Баскић Д, Радосављевић Г, Чокановић В, Јефтић И, Зелен И, Поповић С, Павловић 

С, Арсенијевић Н. Серумски нивои NO, IL-12, MDA код пацијената са карциномом дојке. 

Medicus 2005; 6(2): 62-65.                                                                                    М 52 1.5 бодова 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1.Чокановић В, Јеремић М, Матовић М. Хашимото тиреоидитис и примарни 

хиперпаратиреоидизам. Има ли повезаности? Конгрес удружења нуклеарне медицине 

Србије, Крагујевац 2010. године (зборник сажетака).  стр 132 М64 0.2 бода. 

2.6.2. Јеремић М, Матовић М, Чокановић В. Контрола поузданости одређивања рест 

радиоактивности мерењем експозиционе дозе survey метром код пацијената лечених 

радиојодом.  Конгрес удружења нуклеарне медицине Србије, Крагујевац, 2010. 

године(зборник сажетака). стр 132 М 64 0.2 бода. 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1.Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

      Кандидат   Весна Игњатовић, рођ. Чокановић има укупно 9 радова  и остварио је 

10.4 бодова; од тога је један рад ауторски и 4 коауторска рада у часописима, 4 рада 

саопштена на конгресима и штампана у изводу. Кандидат има искуства у раду у настави, 

јер је као студент била ангажована за рад у својсву демонстратора на предмету 

Микробиологија и имунологија, такође учествовала је и активно учествује у одржавању  

наставе на предмету Нуклеарна медицина у својству сарадника у настави.   

 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

   Кандидат Весна Игњатовић, рођ. Чокановић, испуњава све остале услове за избор 

у звање сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом 

Медицинског факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских 

докторских студија и Специјалистичких студија. 

 



КАНДИДАТ 2:  Александра П. Јанчић 

 

1. Биографски подаци 

Александра Јанчић рођена је 06.01.1986. године у Краљеву. Где је завршила 

основну школу као носилац дипломе „Вук Караџић“, и средњу медицинску школу са 

одличним успехом. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 2004. 

године, а дипломирала је школске 2010/2011. године са просечном оценом 8,84 (осам и 

84/100). Дужина студирања  на основним студијама је 6 година и 6 месеци. Докторске 

академске студије на Медицинском факултету у Крагујевцу је уписала школске 2011/2012. 

године, изборно подручје Хумана репродукција и развој.  

Завршила је обавезни приправнички стаж и положила државни испит. 

Била је вођа екипе Прве помоћи средње медицинске школе у Краљеву и 

учествовала на бројним такмичењима у организацији Црвеног крста. 

Корисник стипендије града Краљева, фонд „Драгослав Богавац“ у школској 

2005/2006. години. 

Познаје рад на рачунару, енглески и основе грчког језика. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

2.4.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.4.1. Нема 

2.5.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.5.1. Нема 

2.6.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.6.1. Нема                                                                                                                 

2.7.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.7.1. Нема 

2.8.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.8.1. Нема 

2.9.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.9.1. Нема  

2.10. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.10.1. Нема 

2.11. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.11.1. Нема 

2.12. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.12.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Александра П. Јанчић је приложила два абстракта за које наводи да су  

објављена у Зборнику националног научног скупа, у форми саопштења са националног 

скупа штампаног у изводу (М64) али се из приложеног не може утврдити пагинација 

тако да се приложени радови не могу бодовати. Нема података о другим научним или 

педагошким активностима. 



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

 

Кандидат  Јанчић Александра испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



КАНДИДАТ 3:  Раша Х. Медовић 
 

1. Биографски подаци 

Рођен је 11.11.1985. године у Крагујевцу, где је завршио основну и средњу 

медицинску школу; Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 2004/2005. 

године, а завршио 2011. године са просечном оценом 9,65 (девет 65/100).  Стипендиста 

Министарства просвете у школској 2007/2008. години, стипендиста града Крагујевца, 

Фонд “Академик Драгослав Срејовић“, у школској 2005/2006. и 2007/2008. години. 

Добитник je дипломе за најбољи рад у сесији у области педијатрије на 51. Конгресу 

студената биомединских наука Србије, са интернационалним учешћем, Охрид 2010. 

године. 

Докторске академске студије уписао је 2011/2012. године на Медицинском 

факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална 

интерна медицина – подподручје Пулмологија. 

Завршио је обавезни приправнички стаж и положио државни испит. 

Познаје рада на рачунару и поседује средњи ниво знања енглеског језика. 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.  Нема 

2.2.     Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.  Нема 

2.3.     Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1 Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.  Нема 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Нема  

2.7.      Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1.   Нема 

2.8.      Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1    Нема 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат Раша Х. Медовић je приложио два абстракта за које наводи да су објављена у 

Зборнику националног научног скупа, у форми саопштења са националног скупа 

штампаног у изводу (М64) али се из приложеног не може утврдити пагинација тако да се 

приложени радови не могу бодовати. Нема података о другим научним или педагошким 

активностима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 



 

Кандидат Раша Х. Медовић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 4: Наташа Д. Чанак 

1. Биографски подаци 

Рођена је 10.04.1977. године у Крагујевцу, где је завршила Гимназију 1996.године. 

Медицински факултет у Крагујевцу уписала је школске 1997/1998. године а завршила 

2009. године, са просечном оценом 8,51. Од 2005. до 2009. године радила у оквиру ПР тима 

Медицинског факултета у Крагујевцу. Докторске академске студије уписала је 2009/2010. 

године на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје 

Молекулска медицина – подподручје Имунологија, инфламација и инфекција. 

Од маја 2009. ради у Berlin-Chemie Menarini као стручни сарадник; 

Познаје рад на рачунару, енглески језик и основе немачког језика. 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.  Нема 

2.2.     Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.  Нема 

2.3.     Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1.  Нема 

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.  Нема 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1.  Нема 

2.7.     Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1.  Нема 

2.8.     Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1.  Нема 

2.9.     Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.  Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат је навео да има два научна рада и то: “Рани рецидив немикроцелуларног 

карцинома плућа након радикалне хируршке интервенције у стадијуму I и II – 47. Конгрес 

студената медицине и стоматологије и “Неонатални пнеумоторакс“ – 48. Конгрес 

студената медицине и стоматологије. Кандидат није доставио релевантне податке о 

поменутим радовима како би Комисија могла да их бодује. Нема података о објављеним 

радовима, другим научним и педагошким активностима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Наташа Д. Чанак, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 



КАНДИДАТ 5: Катарина М. Витошевић 

1. Биографски подаци 

Рођена је 09.03.1983. године у Чачку, завршила Основну школу у Баточини 1998. 

године и Гимназију у Крагујевцу 2002. године. Медицински факултет у Крагујевцу 

уписала је школске 2002/2003.године, а завршила 2009. године са просечном оценом 9,35. 

Докторске академске студије уписала је 2010/2011. године на Медицинском факултету 

Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Хумана репродукција и развој. 

Завршила је обавезни приправнички стаж и положила државни испит. Ради као 

волонтер у Заводу за хитну медицинску помоћ од 12.04.2011. године 

Познаје рад на рачунару, енглески језик и поседује основно знање италијанског 

језика. 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.     Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.  Нема 

2.2.     Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.  Нема 

2.3.     Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1.  Нема 

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.  Нема 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1.  Нема 

2.7.     Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1.  Нема 

2.8.     Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1.  Нема 

2.9.     Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.  Нема 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Нема података о објављеним радовима, другим научним и педагошким 

активностима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Катарина М. Витошевић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

  

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 6: Бранислава Д. Недељковић 

1. Биографски подаци 

Рођена је 11.09.1984. године у Крагујевцу, где је завршила Гимназију. Медицински 

факултет у Крагујевцу уписала је школске 2003/2004.године, а завршила 2011. године, са 

просечном оценом 9,21. Докторске академске студије уписала је 2011/2012. године на 

Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и 

експериментална интерна медицина – подподручје Пулмологија. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.       Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.    Нема 

2.2.       Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1 .   Нема 

2.3.       Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1.    Нема 

2.4.   Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.    Нема 

2.5.       Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.    Нема 

2.6.       Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1.    Нема 

2.7.       Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1.    Нема 

2.8.      Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1.    Нема 

2.9.       Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.    Нема 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат Бранислава Недељковић je приложио два абстракта за које наводи да су 

објављена у Зборнику националног научног скупа, у форми саопштења са националног 

скупа штампаног у изводу (М64) али се из приложеног не може утврдити пагинација тако 

да се приложени радови не могу бодовати. Нема података о другим научним или 

педагошким активностима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Бранислава Д. Недељковић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 7: Дејан С. Филиповић 

1. Биографски подаци 

Рођен је 05.05.1982. године у Крагујевцу, где је завршио Гимназију 2001.године.  

Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 2001/2002. године а завршио 2009. 

године, са просечном оценом 8,34. Докторске академске студије уписао је 2011/2012. 

године на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје 

Онкологија. 

Обављен приправнички стаж. У својству волонтера налази се у оквиру Центра за 

онкологију и радиологију, одељење хемиотерапије. 

Одлично познаје рад на рачунару, енглески и основе немачког језика. 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.   Нема 

2.2.      Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.   Нема 

2.3.      Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1.   Нема 

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.  Нема 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1.  Нема 

2.7.     Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1.  Нема 

2.8.     Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1.  Нема 

2.9.     Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1.  Нема 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Нема података о објављеним радовима, другим научним и педагошким 

активностоима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Дејан С. Филиповић испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског 

факултета: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 8: Душица В. Миљковић 

1. Биографски подаци 

Рођена је 07.12.1984. године у Косовској Митровици. Основну школу је завршила 

као носилац дипломе „Вук Караџић“, потом са одличним успехом је завршила Гимназију у 

Краљеву. Медицински факултет , Универзитета у Крагујевцу је уписала 2003. године, а 

дипломирала 2010. године, са просећном оценом 9,03( девет и 3/100). Уписала је прву 

годину Академских докторских студија школске 2011/12. године, изборно подручје 

Клиничка и експериментална фармакологија.  

Завршила је обавезни приправнички стаж и положила државни испит. 

Познаје енглески језик и почетни ниво француског језика. 

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.  Нема 

2.2.     Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.  Нема 

2.3.     Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1. Нема  

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1. Миљковић Д, Јанковић С, Николић В. Анализа фактора који утичу на квалитет 

фармацеутске неге у ванболничким апотекама. Рационална терапија, прихваћен за 

штампање.                                                                              

Не постоји пратећа документација, тј. фотокопија рада или валидна потврда из 

часописа у прилогу 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Нема 

2.7.    Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

2.8.    Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема 

2.9.    Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Током студија др Душица Миљковић била је аутор једног студентског рада, али се 

из приложеног не може утврдити пагинација па се приложен рад не може бодовати. Не 

постоји валидна потврда из часописа или пратећа документација за рад који наводи да ће 

бити објављен у часопису националног значаја, па се рад не може бодовати. 

  4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Миљковић Душица испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 



КАНДИДАТ 9: Ненад В. Марковић 

1. Биографски подаци 

Рођен је 22.07.1984. године у Крагујевцу, где је завршио Средњу медицинску школу 

2003.године.  Медицински факултет у Крагујевцу уписао је школске 2003/2004. године, 

а завршио 2010. године, са просечном оценом 8,71. Докторске академске студије уписао је 

2011/2012. године на Медицинском факултету Универзитета у Крагујевцу, изборно 

подручје Клиничка и експериментална хирургија. Завршио је обавезни приправнички стаж 

и положио државни испит. Волонтер на Клиници за хирургију КЦ „Крагујевац“ од 

01.08.2011. године. Одлично познаје рад на рачунару и енглески језик.  

2. Подаци о објављеним радовима 

2.1.      Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1.   Нема 

2.2.      Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1.   Нема 

2.3.      Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1.  Нема 

2.4.  Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40) 

2.4.1.  Нема 

2.5.     Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1.  Нема 

2.6.     Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. Марковић Н, Ристић М. Онколошка терапија колоректалног карцинома.  Зборник 

сажетака радова 51. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

интернационалним учешћем.Охрид. 2010. стр.127  М64 0.2 бода 

2.7.    Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

2.8.    Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема 

2.9.    Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

Кандидат Ненад В. Марковић има објављен један научни рад у Зборнику 

међународног научног скупа, у форми саопштења са међународног скупа штампаног у 

изводу (М64) што носи  0.2 бода. Кандидат наводи још један рад штампан у Зборнику 

сажетака, али како не постоји пагинација рад не може бити бодован  Нема података о 

другим научним или педагошким активностима. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Медицинског факултета 

Кандидат Ненад В. Марковић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Медицинског факултета: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Медицинског факултета у Крагујевцу, од пријављених 

девет кандидата, сви кандидати испуњавају услове за избор у звање сарадника у настави за 

ужу научну област Нуклеарна медицина.  

На основу конкурсне документације свих пријављених кандидата, узимајући у 

обзир постигнуте резултате у току студирања, педагошко искуство и научно - 

истраживачки рад свих кандидата, Комисија предлаже Декану Медицинског факултета у 

Крагујевцу да изабере Игњатовић Весну јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене 

услове. Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због: 

1. просечна оцена на основникм студијама већа од осам (9,69) 

2.уписане специјалистичке студије из Нуклеарне медицине  

3. кандидат је за објављене радове стекао више поена у односу на друге, на конкурс 

пријављене кандидате 

4. кандидат активно учествује у извођењу наставе на предмету Нуклеарна 

медицина. 

    

.  

        

     

 

    

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

------------------.       

 

 

1. проф. др Љиљана Мијатовић  редовни професор  

за ужу научну област Нуклеарна медицина 

 Медицинског факултета у Крагујевцу, председник  

 

             

 

                                                             2. проф. др Милован Матовић, редовни професор  

за       ужу научну област Нуклеарна медицина  

Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

              

 

 

   3. проф. др Слободан Јанковић, редовни професор  

за уже научне области Фармакологија и токсикологија 

 и Клиничка фармација Медицинског факултета у Крагујевцу, члан 

 

          



Упоредна табела пријављених кандидата 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Име и презиме 
Весна 

Игњатовић 

Александра 

Јанчић 

Раша 

Медовић 

Наташа 

Чанак 

Катарина 

Витошевић 

Бранислава 

Недељковић 

Дејан 

Филиповић 

Душица 

Миљковић 

Ненад 

Марковић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9.69 8.84 9.65 8.51 9.31 9.21 8.34 9.03 8.71 

Уписане 

академске 

докторске 
студије или 

специјалистичке 

студије 

да да да да да да да да  

Дужина 

студирања 
6 година 7 година 7 година 12 година 7  година 8 година 8 година 7 година 7 година 

Испуњени 

законски услови 
да да да да да да да да да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 
Не Не Не Не Не Не Не Не Не 

Положен 

усмени 
докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

Да Не Не Не Не Не Не Не Не 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

10.4 - - - - - - - 0.2 

Педагошко 

искуство 
Да не не не не не не не не 

Уже научно 
подручје 

Молекулска 

медицина 
(фармакологија) 

Хумана 

репродукција 
и развој 

Интерна 

медицине 
(пулмологија) 

Имунологија, 

инфламација 
и инфекција 

Хумана 

репродукција 
и развој 

пулмологија онкологија фармакологија хирургија 

Остало          


